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Yttrande till socialnämnden 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

Hägersten - Liljeholmens stadsdelsnämnd anser att Roland Karpati Catering 

enskild firma kan få tillstånd att servera alkohol till allmänheten vid restaurang 

Svandammens Fisk & Deli alla veckans dagar mellan klockan 11.00 - 00.00 med 

uteservering klockan 11.00 - 21.00. 

 

 

 

 

 

 

Maria Mannerholm        Gunnar Ohlsén 

stadsdelsdirektör          avdelningschef   

 

 

 

 

Sammanfattning 

 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd inkom 2012-05-15 ansökan gällande 

alkoholservering vid restaurang Svandammens Fisk och Deli, Svandammsvägen 

41 i Midsommarkransen. Ansökan avser tillstånd att servera spritdrycker, starköl, 

vin och andra jästa alkoholdrycker till allmänheten med serveringstid kl. 11.00 – 

00.00 samt på uteservering kl. 11.00 - 21.00. Förvaltningen har inget att invända 
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mot att meddela serveringstillstånd för Roland Karpati Catering enskild firmas 

ansökan. 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Samhällsplanering. 

 

Bakgrund 

Till Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning inkom 2012-05-15 ansökan om 

serveringstillstånd, för remissyttrande. Sökanden är Roland Karpati Catering 

enskild firma.  

Remisstiden utgår 2012-06-14. 

Sökande avser att servera starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdryck 

till allmänheten vid restaurang Svandammens Fisk & Deli, Svandammsvägen 41 i 

Midsommarkransen med serveringstid måndag-söndag klockan 11.00 – 00.00 

samt på uteservering klockan 11.00 - 21.00.  

 

Restaurang Svandammens Fisk & Deli  

Lokalen för Svandammens Fisk & Deli ligger ut mot Svandammsparken i 

bottenvåningen av ett bostadshus. Serveringsdelen rymmer 28 sittplatser med 

ytterligare 30 sittplatser på uteserveringen. Lunch serveras till dagbefolkningen 

och middagar främst till lokalbefolkningen. Menyn består av fisk, delikatesser och 

någon kötträtt vilka om så önskas ska kunna kompletteras med vin, öl eller 

starksprit. Serveringsstället har inriktning på matupplevelse och genom god 

ordning behåller man sina bra relationer med den bostadsrättsförening av vilken 

man hyr lokaler, ordinarie öppettid begränsas till 21.00.  

 

Sociala aspekter 

Restaurangen ligger vid Svandammsparken med ett flertal restauranger med 

serveringstillstånd inom gångavstånd. Ingen av de övriga serveringsställena har 

samma inriktning med fisk och delikatesser varför Svandammens Fisk & Deli kan 

bli ett välkommet tillskott i det vuxna kvällslivet. Sökanden har mångårig 

erfarenhet av att driva restaurang såväl i Stockholms innerstad som i Solna och vet 

att hantera alkoholservering. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen har inget att invända mot meddelande av serveringstillstånd för 

starköl, vin, andra jästa alkoholdrycker och spritdrycker i enlighet med ansökan 

för Roland Karpati Catering enskild firmas restaurang Svandammens Fisk & Deli 

belägen på Svandammsvägen 41 i Midsommarkransen. 

 

Bilagor 

1. Ansökan 

 


